[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Челябинская область
АШИНСКий муниципальный район
Симское городское поселение
Совет депутатов

РЕШЕНИЕ № 78
от  09 декабря 2016г.

«Об утверждении плана работы Совета депутатов Симского

городского поселения на 2017 год»

              Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения  и Регламентом работы Совета депутатов Симского городского поселения, Совет депутатов
РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Симского городского поселения на 2017 год (прилагается).

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Симского городского поселения (Яровикова И.В.).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Симского городского поселения                                             А.Д. Решетов

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                         И.В. Яровикова